

Claus Maron ApS

Svanemøllevej 13, st.
2100 København Ø
CVR-nr. 25 58 33 61

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2024.

Claus Maron
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Maron ApS Svanemøllevej 13, st. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 25 58 33 61
	Stiftet: 1. juli 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Claus Maron, direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Kapitalinteresse	Blue Note Invest ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og at eje aktier og anpartar i selskaber samt anden beslægtet virksomhed efter direktionens beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.224 kr. mod -38.371 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 453.935 kr. mod -773.297 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-23.224	-38.371
Andre finansielle indtægter	485.743	67.546
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-85.400
Øvrige finansielle omkostninger	-3.304	-728.763
Resultat før skat	459.215	-784.988
1 Skat af årets resultat	-5.280	11.691
Andre skatter	-635	-5.189
Årets resultat	453.300	-778.486
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	175.000	117.800
Overføres til overført resultat	278.300	0
Disponeret fra overført resultat	0	-896.286
Disponeret i alt	453.300	-778.486

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	270.000	20.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.397.575	1.132.995
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.667.575</u>	<u>1.152.995</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.667.575</u>	<u>1.152.995</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	311.459	286.546
Tilgodehavende selskabsskat	34.179	24.793
Andre tilgodehavender	62.105	61.526
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	93.508	0
Tilgodehavender i alt	<u>501.251</u>	<u>372.865</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.024.436	3.349.283
Værdipapirer i alt	<u>3.024.436</u>	<u>3.349.283</u>
Likvide beholdninger	24.095	96.576
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.549.782</u>	<u>3.818.724</u>
Aktiver i alt	<u>5.217.357</u>	<u>4.971.719</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	4.898.857	4.620.557
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	175.000	117.800
	Egenkapital i alt	<u>5.198.857</u>	<u>4.863.357</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	18.500
	Anden gæld	0	89.862
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.500</u>	<u>108.362</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>18.500</u>	<u>108.362</u>
	Passiver i alt	<u>5.217.357</u>	<u>4.971.719</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.620.557	177.800	4.923.357
Udloddet udbytte	0	0	-177.800	-177.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	278.300	175.000	453.300
	125.000	4.898.857	175.000	5.198.857

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.280	0
Regulering af tidligere års skat	0	-11.691
	<u>5.280</u>	<u>-11.691</u>

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023 kr.
Direktion	13,75	0	93.508

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2023	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabskapitalen består af 125.000 à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2023	4.620.557	5.516.843
Årets overførte overskud eller underskud	278.300	-896.286
	<u>4.898.857</u>	<u>4.620.557</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>3.024.435</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>401.195</u>
